ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   398   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   31   tháng   01   năm 2013

	QUYẾT ĐỊNH

Tạm ứng kinh phí cho Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4122/QĐ-UBND ngày 14/12/2012 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2013;

Theo Công văn số 3819/UBND-KTTH ngày 10/10/2012, Công văn số 41/UBND-KTTH ngày 04/01/2013 của UBND tỉnh và xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 49/TTr-STC ngày 23/01/2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp tạm ứng từ ngân sách tỉnh cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, số tiền: 454.520.000 đồng (Bốn trăm năm mươi bốn triệu, năm trăm hai mươi ngàn đồng), để thanh toán chi phí đầu tư trên diện tích đất thu hồi của Công ty TNHH Mùa Vàng.
Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh theo dõi, quản lý kinh phí và thông báo với Công ty TNHH Mùa Vàng để thanh toán kinh phí và bàn giao đất theo quy định.
Sở Tài chính theo dõi, bố trí kinh phí hoàn trả tạm ứng ngân sách tỉnh từ nguồn thu tiền sử dụng đất của khu đất thu hồi, sau khi giao đất cho nhà đầu tư mới theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm phát triển Quỹ đất; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;
- UBND thành phố Hội An;

- Công ty TNHH Mùa Vàng;

- CPVP;

- Lưu: VT,VX,KTTH.

(D:\Hai KTTH\Nam 2012\Quyet dinh\QD tam ung Ban Dan toc-thuc hien QD 18 cua Thu tuong Chinh phu (TT310).doc)

	KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE